
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/240/2022 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 3 179 723,68 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 3 615 596,68 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu ogółem – 20 979 172,79 zł: 

- dochody bieżące – 19 965 262,24 zł, 

- dochody majątkowe – 1 013 910,55 zł; 

2. Wydatki budżetu ogółem – 24 010 955,24 zł. 

- wydatki bieżące – 19 965 239,24 zł, 

- wydatki majątkowe – 4 045 716 ,00 zł. 

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 3 001 782,45 zł, który 

zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 505 167,45 zł i wolnych środków w kwocie 

526 615,00 zł. 

2. Przypadające do spłaty kredyty w kwocie 1 692 648,96 zł zostaną pokryte przychodami z zaciągniętych 

kredytów w kwocie 149 298,96 zł, przelewu zlikwidowanych lokat w kwocie 1 032 510,00 zł oraz z wolnych 

środków w kwocie 510 840,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody w kwocie 4 724 431,41 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 1 692 648,96 zł, 

zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Tabela 3a „Zadania inwestycyjne w 2022 roku” stanowiąca załącznik do Uchwały Nr XXVIII/196/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5426



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Nowakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5426



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/240/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2022 

Dział Paragraf 

Źródła dochodów dla 
danej jst. wskazane 

w ustawie o 

dochodach jst lub 
według paragrafów  

Dochody 

ogółem 

(4+10) 

w tym 

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8+9) 

w tym  

Dochody 
majątkowe 

(11+12+13+14) 

w tym  

Własne 

Z  zakresu 

adm. 

rządowej i 
innych 

zleconych 

jst  
ustawami 

Realizowane 

w drodze 

umów lub 
porozumień 

z organami 

adm. 
rządowej 

W drodze 

umów lub 

porozumień 
z  j s t 

Środki 

na 

zadania 
bieżące z 

udziałem 

środków 
unijnych 

Dochody 

ze 

sprzedaży 
majątku 

Przekształcenie 
prawa 

użytkowania 

wieczystego w 
prawo 

własności 

Dotacje i 

środki 
przeznaczone 

na 

inwestycje 

Środki na 
inwestycje 

z 

udziałem 
środków 

unijnych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

Zwiększenia 

010 
 

Rolnictwo i 

łowiectwo 
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2710 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0830 Wpływy z usług 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5426



 

600 
 

Transport i 

łączność 
98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 98 900,00 0,00 

 
6630 

Dotacje celowe 
otrzymane z 

samorządu 

województwa na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 
podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 98 900,00 0,00 

852 
 

POMOC 

SPOŁECZNA 
2 605 829,68 2 605 829,68 2 605 829,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2030 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 
własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin, 
związków 

powiatowo-

gminnych) 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2700 

Środki na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin 
(związków gmin), 

powiatów (związków 

powiatów), 
samorządów 

województw, 

pozyskane z innych 
źródeł 

29,68 29,68 29,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2180 

 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

realizacji zadań 
związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

2 601 000,00 2 601 000,00 2 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5426



758 
 

Różne rozliczenia 107 008,00 107 008,00 107 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

10 861,00 10 861,00 10 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2920 

Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 
96 147,00 96 147,00 96 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
5 555,00 5 555,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 
bieżących gmin 

(związków gmin, 

związków 
powiatowo-

gminnych) 

5 555,00 5 555,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 

wychowanie 
164 400,00 164 400,00 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2030 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 
własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin, 
związków 

powiatowo-

gminnych) 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2020 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 
bieżące realizowane 

przez gminę na 

podstawie 
porozumień z 

organami 

administracji 
rządowej 

94 400,00 94 400,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5426



900 
 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0830 Wpływy z usług 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 
 

3 185 692,68 3 086 792,68 3 086 792,68 0,00 0,00 24 000,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 98 900,00 0,00 

Zmniejszenia 

750 
 

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
5 969,00 5 969,00 0,00 5 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2010 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminom/związkom 
gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym/ ustawami 

5 969,00 5 969,00 0,00 5 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 

wwychowanie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2010 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych 

gminom/związkom 

gmin, związkom 
powiatowo-

gminnym/ ustawami 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 
 

5 969,00 5 969,00 0,00 5 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
3 179 723,68 3 080 823,68 3 086 792,68 -5 969,00 0,00 24 000,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 98 900,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5426



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/240/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach Urzędu Gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa 
Razem 

wydatki 

Razem 

wydatki 

bieżące 

                      W tym 

Razem 

wydatki 

majątkowe 

            W tym 

  Jednostki   budżetowe 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z 

udziałem 

środków  

UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Inwestycje  i zakupy 

inwestycyjne 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spólek 

handlowych 
Razem 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 
 

 w tym  z 

udziałem 

środków 

z UE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

Zwiększenia 

010 
 

Rolnictwo 

i łowiectwo 
190 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   

 
01044 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
150 000,00 

        
150 000,00 150 000,00 

   

 
01095 

Pozostała 

działalność 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 

 
40 000,00 

         

400 
 

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    

 
40002 Dostarczanie wody 2 700,00 2 700,00 2 700,00 700,00 2 000,00 

    
0,00 

    

600 
 

Transport 

i łączność 
321 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 684,00 321 684,00 

   

 
60016 

Drogi publiczne 

gminne 
321 684,00 0,00 0,00 

      
321 684,00 321 684,00 

   

700 
 

Gospodarka 

mieszkaniowa 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

 
30 000,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5426



 
70005 

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
 

30 000,00 
         

750 
 

Administracja 

publiczna  
223 929,68 23 929,68 23 929,68 5 029,68 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

Urzędy 

wojewódzkie 
29,68 29,68 29,68 29,68 

          

 
75023 

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

218 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

Pozostała 

działalność 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

          

754 
 

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

13 000,00 13 000,00 4 000,00 
 

4 000,00 
   

9 000,00 
     

 
75412 

Ochotnicze straże 

pożarne  
13 000,00 13 000,00 4 000,00 

 
4 000,00 

   
9 000,00 0,00 

    

757 
 

Obsługa długu 

publicznegi 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 

 
40 000,00 

         

 
75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych o 

tytułu dłużnego 

kredyty i pożyczki 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 
 

40 000,00 
         

801 
 

Oświata i 

wychowanie 
321 408,00 321 408,00 316 408,00 98 580,68 217 827,32 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5426



 
80101 

Szkoła 

podstawowa 
119 324,00 119 324,00 119 324,00 24 924,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0,00 0,00 0,00 

 80113 

Dowożenie 

uczniów do szkół 
1 250,00 1 250,00 1 250,00 

 
1 250,00 

         

 
80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

150 834,00 150 834,00 145 834,00 73 656,68 72 177,32 5 000,00 
        

 
80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

 
20 000,00 

         

 
80113 

Dowożenie 

uczniów do szkół 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

 
30 000,00 

         

852 
 

Pomoc społeczna 2 605 800,00 2 605 800,00 55 800,00 45 800,00 10 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

Ośrodki pomocy 

społecznej 
4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 

          

 
85295 

Pozostała 

działalność 
2 601 000,00 2 601 000,00 51 000,00 41 000,00 10 000,00 2 550 000,00 

        

 
85230 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 
0,00 0,00 

            

 85231 

Pomoc dla 

cudzoziemców 
0,00 0,00 

            

854 
 

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

6 944,00 6 944,00 
   

6 944,00 
        

 
85415 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

6 944,00 6 944,00 
   

6 944,00 
        

926 
 

Kultura fizyczna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5426



 
92601 Obiekty sportowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

          

Razem 3 758 465,68 3 086 781,68 515 837,68 153 110,36 362 727,32 2 561 944,00 0,00 0,00 9 000,00 671 684,00 671 684,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia 

600 
 

Transport 

i łączność 
98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 900,00 98 900,00 

   

 
60016 

Drogi publiczne 

gminne 
98 900,00 0,00 0,00 

      
98 900,00 98 900,00 

   

750 
 

Administracja 

publiczna  
5 969,00 5 969,00 5 969,00 5 969,00 

          

 
75011 

Urzędy 

wojewódzkie 
5 969,00 5 969,00 5 969,00 5 969,00 

          

801 
 

Szkoła 

podstawowa 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         

 
80153 

Zapewnienie 

ucznią prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 0,00 
           

900 
 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 
 

38 000,00 
         

 
90002 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 
 

38 000,00 
         

Razem 142 869,00 43 969,00 43 969,00 5 969,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 900,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 

   
3 615 596,68 3 042 812,68 471 868,68 147 141,36 324 727,32 2 561 944,00 0,00 0,00 9 000,00 572 784,00 572 784,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5426



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/240/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach Urzędu Gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział  Nazwa Razem wydatki 
Razem wydatki 

bieżące 

                      W  tym 

Razem wydatki 

majątkowe 

            W tym 

  Jednostki   budżetowe 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków  UE 

Wydatki na 

obsługę długu 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Inwestycje  i zakupy 

inwestycyjne 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spólek 

handlowych 
Razem 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 
 

 w tym  z 

udziałem 

środków z 

UE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

Zwiększenia 

700 
 Gospodarka 

mieszkaniowa 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 
 

13 000,00 
         

 
70005 Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 
 

13 000,00 
         

801 
 

Oświata i 

wychowanie 
77 000,00 77 000,00 75 000,00 7 000,00 68 000,00 2 000,00 

        

 
80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 70 000,00 68 000,00 

 
68 000,00 2 000,00 

        

 
80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 
          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5426



 
855 

 Rodzina 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego” – w 

rozdziale tym 

ujmuje się wydatki 

na: realizację 

świadczeń 

rodzinnych na 

podstawie przepisów 

o świadczeniach 

rodzinnych, 

realizację zasiłku dla 

opiekuna na 

podstawie przepisów 

o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków 

dla opiekunów, 

opłacanie składek na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego za 

osoby otrzymujące 

świadczenie 

pielęgnacyjne, 

specjalny zasiłek 

opiekuńczy oraz 

zasiłek dla opiekuna 

na podstawie 

przepisów o 

systemie 

ubezpieczeń 

społecznych. 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 104 000,00 104 000,00 102 000,00 21 000,00 81 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia 

700 
 

Gospodarka 

mieszkaniowa 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 

 
13 000,00 

         

 
70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 
 

13 000,00 
         

801 
 

Oświata i 

wychowanie 
77 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 

      
38 000,00 

   

 
80101 Szkoły podstawowe 75 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 

      
38 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5426



 
80103 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 
          

855 
 Rolnictwo 

i łowiectwo 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego” – w 

rozdziale tym 

ujmuje się wydatki 

na: realizację 

świadczeń 

rodzinnych na 

podstawie przepisów 

o świadczeniach 

rodzinnych, 

realizację zasiłku dla 

opiekuna na 

podstawie przepisów 

o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków 

dla opiekunów, 

opłacanie składek na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego za 

osoby otrzymujące 

świadczenie 

pielęgnacyjne, 

specjalny zasiłek 

opiekuńczy oraz 

zasiłek dla opiekuna 

na podstawie 

przepisów o 

systemie 

ubezpieczeń 

społecznych. 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

Razem 104 000,00 66 000,00 52 000,00 39 000,00 13 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 38 000,00 50 000,00 -18 000,00 68 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5426



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/240/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

4 724 431,41 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  rynku 

krajowym 
§ 952 1 815 044,41 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 903 839 422,00 

3. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951 

 

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  
 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 
 

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 
 

7. Wolne środki o których mowa w art..217 ust.2 pkt.6ustawy § 950 1 037 455,00 

8. przelew z rachunku lokat § 994 1 032 510,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 692 648,96 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 729 479,96 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 963 963 169,00 

3 Udzielone pożyczki  § 991 
 

4 Przelewy na rachunki lokat § 994 
 

5 Wykup innych papierów wartościowych  § 982 
 

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5426



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/240/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne nakłady 

finansowe 
Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1. 010 01044 
 

Budowa  kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej i tłocznej wraz z 

pompowniami ścieków i 

instalacją elektryczną zasilania 

pompowni w miejscowościach: 

Podfranciszkany i 

Franciszkany - etap III 

1 641 455,00 
 

1 641 455,00 802 033,00 839 422,00 
  

Urząd Gminy 

2. 600 60016 
 

Remont drogi gminnej nr 

113101 E relacji Wołucza gr. 

Gmina Rawa Mazowiecka - 

Nowy Dwór 

363 968,00 
 

363 968,00 265 068,00 
 

98 900,00 
 

Urząd Gminy 

3. 801 80101 
 

Remont dachu na budynku 

Szkoły Podstawowej w  

Strzybodze 
87 000,00 

 
87 000,00 87 000,00 

   

Gminny Zespół 

do Spraw 

Oświaty  

4. 801 80101 
 

Remont sali lekcyjnej w Szkole 

Podstawowej w Nowym 

Dworze  
75 000,00 

 
75 000,00 75 000,00 

   

Gminny Zespół 

do Spraw 

Oświaty  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5426



5. 010 01043 
 

Przebudowa i rozbudowa stacji 

wodociągowej w miejscowości 

Trzcianna  
218 050,00 

 
218 050,00 218 050,00 

   
Urząd Gminy 

6. 010 01043 
 

Wymiana sieci wodociągowej 

azbestowo-cementowej na 

terenie Gminy Nowy 

Kawęczyn 

161 685,00 
 

161 685,00 161 685,00 
   

Urząd Gminy 

7. 600 60016 
 

Remont dróg gminnych 

115316 E Marianów-

Dukaczew - gr. Gm. Rawa 

Mazowiecka oraz 115317 E 

Dukaczew-Marianka do dr. 

woj. 707 

202 289,00 
 

202 289,00 202 289,00 
   

Urząd Gminy 

8. 754 75412 
 

Rozbudowa budynku OSP w 

Starej Rawie  
390 000,00 

 
390 000,00 390 000,00 

   
Urząd Gminy 

9. 600 60016 
 

Przebudowa drogi gminnej nr 

115153 E  w miejscowości 

Psary 
40 495,00 

 
40 495,00 40 495,00 

   
Urząd Gminy 

10. 801 80101 
 

Rozbudowa boiska w 

miejscowości Trzcianna 
160 000,00 

 
160 000,00 160 000,00 

   
Urząd Gminy 

11. 700 70005 
 

Remont rampy i pochylni dla 

osób niepełnosprawnych przy 

budynku  ośrodka zdrowia w 

Nowym Kawęczynie 

169 032,00 
 

169 032,00 169 032,00 
   

Urząd Gminy 

12. 400 40002 
 

Zakup mobilnego chloratora do 

wody i ścieków 
26 000,00 

 
26 000,00 26 000,00 

   
Urząd Gminy 

13. 010 01043 
 

Przebudowa i rozbudowa stacji 

wodociągowej w miejscowości 

Kolonia Starorawska 
50 742,00 

 
50 742,00 50 742,00 

   
Urząd Gminy 

14. 600 60016 
 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

remont drogi gminnej nr 

115334 E - Nowy Dwór 

Parcela 

30 000,00 
 

30 000,00 30 000,00 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5426



15. 600 60016 
 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

remont drogi gminnej nr 

115326 E - Dzwonkowice 

20 000,00 
 

20 000,00 20 000,00 
   

Urząd Gminy 

16. 600 60016 
 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

remont drogi gminnej nr 

115311 E - Suliszew 

30 000,00 
 

30 000,00 30 000,00 
   

Urząd Gminy 

17. 010 01044 
 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

kanalizację w miejscowości 

Strzyboga, Podstrobów, 

Podtrzcianna 

100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 
   

Urząd Gminy 

18. 010 01044 
 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Nowy 

Dwór 

50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 
   

Urząd Gminy 

19. 750 75023 
 

Zakup pompy ciepła i wymiana 

instalacji grzewczej w budynku 

Gminy Gmny w Nowym 

Kawęczynie 

200 000,00 
 

200 000,00 200 000,00 
   

Urząd Gminy 

Razem 4 015 716,00 0,00 3 815 716,00 3 077 394,00 839 422,00 98 900,00 
 

x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5426


		2023-06-30T12:20:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




